
 UKEPLAN FOR 4. TRINN   
Kontaktlærer: Mona Fosli Solaas, 90 82 97 24 (Ønsker meldinger/beskjeder i Visma).  
E-post: mona.fosli.solaas@kristiansand.kommune.no  
Hjemmeside: www.minskole.no/krossen 

Uke 24 MÅL: UKAS ØVEORD  ENGELSKE GLOSER:  

Norsk Jeg gjenforteller det jeg har lest.   Høyfrekvente ord:  
 
-ut 
-ble 
-ham 
-ved 
-over 
 

Fra leseleksa: ​
deep = dyp 
 
lake = innsjø 
 
eel = ål  
 
scientists = 
vitenskapsmenn  
 
believe = tror  

Matte Jeg kan beskrive mønster i figurtall og tallfølger.  
Jeg kan lage figurtall med klosser.  

Engelsk I can talk about Nessie and explaine whether I 
believe in the monster or not.  

KRØ Jeg kan gjennomføre de fem praktiske øvelsene 
(starte/stoppe, slalåm, åttetallet, gi tegn, se meg 
tilbake) med god kontroll på sykkelen. 

 

DAG: LEKSER: Leselekser SKAL leses høyt for en foresatt. 

Mandag -Sjekk at sykkelen din er i orden (luft, bremser osv) og øv til sykkelprøven. ​
-Engelsk: Skriv ukas gloser i egen glosebok. ​
-Les begrepsarket og trafikkskiltene.  

Tirsdag -Husk sykkel og hjelm. ​
-Matteark 

Onsdag -Pakke tøy til kroppsøving 
-Engelsk: Les og oversett teksten “Nessie, the sea monster in Loch Ness” på s. 162 høyt for en 
voksen 
-Finskriftslekse: Skriv en setning til hvert av ukas øveord så fint du kan. Overskrift: Lekse uke 23.  

Torsdag -Matteark 
-Les begrepsarket og øv til ukespluttprøven.  

Informasjon til foresatt: 
Mandag: Mat og helse og vi lærer om trafikkregler og skilt.  
Tirsdag: Elevene skal ta sykkelprøven. De må ha med sykkel og hjelm.  
Onsdag: Sykkeldag- vi besøker skoleskipet “Sørlandet” i byen. Ta 
med god niste og vannflaske. Husk solkrem, sykkel og hjelm.  
Torsdag: KRØ (husk dusjetøy) 
Fredag: Ukesluttprøve + uteskole/tur :) Man må kle seg etter været.  
 
NB! Gjenglemt tøy må hentes inn 15.6. 
Det er div. sko, jakker og bukser på kleslageret i underetasjen.  
 
Fremover:  
 Onsdag 17. juni: SVØMMING 
Torsdag 18. juni: SVØMMING​
Hilsen alle på 4. trinn :)  
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Begrepsark - støtteark til leseleksa 

Begreper Bilde  Forklaring 

Vikeplikt 

 

At du må stoppe eller senke farten for å 
la andre trafikanter passere først  

Høyreregelen  

 

En grunnregel som sier at du har 
vikeplikt for trafikk som kommer fra 
høyre i kryss uten skilting.  

Trafikant/trafikanter Alle som ferdes (er) i trafikken (både 
gående, syklende og kjørende).  

 
 



 



Forklaring til skiltene på plakaten: 

1.​ Vikepliktskilt: Her ser du en rød og hvit trekant som peker nedover. Dette 

betyr at du må vike for andre i krysset. Du har ikke lov til å sykle før det er 

klart. 

2.​ Gå- og sykkelfelt: Dette blå skiltet viser en hvit person og en hvit sykkel. 

Her er det trygt å både gå og sykle. 

3.​ Fartshump: Dette skiltet ser ut som to humper på en hvit bakgrunn. Når du 

ser dette skiltet, bør du senke farten, for det kommer en hump i veien. 

4.​ Skole: Dette trekantede skiltet med barn på betyr at du må være ekstra 

oppmerksom. Det er en skole i nærheten, og det kan plutselig dukke opp 

barn i trafikken. 

5.​ Forkjørsvei: Dette skiltet ligner på vikepliktskiltet, men pilen viser at du 

har prioritet i krysset. Det betyr at andre har vikeplikt for deg. 

6.​ Stopp: Dette røde skiltet har en hvit tekst som sier 'STOPP'. Her må du 

stoppe helt og se deg godt for før du kjører videre. 
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